Fiche technique du produit
Une connexion toujours sécurisée
– partout dans le monde
Description du produit:
Remarque : �toutes les informations fournies sont basées sur l‘état actuel de nos connaissances techniques au moment de la rédaction. Le cas échéant, elles doivent être adaptées en
fonction des éventuelles modifications. Sous réserve de modifications techniques. Nos conditions générales de vente et de livraison s‘appliquent.
Fernco GmbH, Hessenring 31, D-37269 Eschwege | www.fernco.fr
Tel: +49 (0) 5651 2296400 | Email: sales@fernco.de www.fernco.fr

Remarque : �toutes les informations fournies sont basées sur l‘état actuel de nos connaissances techniques au moment de la rédaction. Le cas échéant, elles doivent être adaptées en
fonction des éventuelles modifications. Sous réserve de modifications techniques. Nos conditions générales de vente et de livraison s‘appliquent.
Fernco GmbH, Hessenring 31, D-37269 Eschwege | www.fernco.fr
Tel: +49 (0) 5651 2296400 | Email: sales@fernco.de www.fernco.fr
Raccord Adaptateur PQ
Raccords PVC PQ
Code Article OD – Gamme 1
(mm)
OD – Gamme 2
(mm)
Couple de serrage
(Nm)
Pression nominale
(bar)
noir
PQ040-032 32 – 40 32 – 32 6 0,6
PQ049-041 36 – 50 25 – 42 6 0,6
PQ058-038 50 – 58 30 – 38 6 0,6
PQ058-045 50 – 58 38 – 45 6 0,6
PQ070-060 65 – 70 50 – 60 6 0,6
PQ084-060 75 – 90 50 – 63 6 0,6
PQ086-047 80 – 86 44 – 47 6 0,6
PQ111-085 98 – 115 75 – 88 6 0,6
PQ111-049 104 – 111 44 – 49 6 0,6
PQ113-059 106 – 113 53 – 59 6 0,6
PQ123-111 110 – 125 98 – 114 6 0,6
PQ124-118 114 – 124 104 – 118 6 0,6
PQ133-114 118 – 136 98 – 114 6 0,6
PQ133-084 111 – 133 79 – 84 6 0,6
PQ142-111 136 – 142 101 – 111 6 0,6
PQ160-133 149 – 160 111 – 133 6 0,6
PQ163-111 145 – 168 98 – 115 6 0,6
PQ190-162 177 – 190 150 – 162 6 0,6
gris
PQ040-032_GREY 32 – 41 25 – 33 6 0,6
PQ045-038_GREY 37 – 46 30 – 39 6 0,6
PQ050-032_GREY 42 – 51 25 – 33 6 0,6